PORTARIA Nº 416/2015

                               O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

    R E S O L V E :

    Art. 1º -  Designar a servidora Lidiane Ambrosini, matrícula
funcional nº 1757-6, como Coordenadora do Centro de Referência de Assistência Social –
CRAS CENTRAL, a partir de 01 de outubro de 2015.

                         Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 09 DE OUTUBRO DE 2015.

Rogerio Masetto
Prefeito em Exercício

Eliana Piaia
Secretária de Assistência Social